



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 222 717
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	DS NOR AS
Forretningsadresse:	Storgata 21 6509 KRISTIANSUND N

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.07.2022 - 30.03.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Peter Holm
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.11.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	67 292 743	80 324 863
<b>Sum inntekter</b>		<b>67 292 743</b>	<b>80 324 863</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	57 882 174	70 251 464
Lønnskostnad	3	6 538 184	7 891 136
Avskrivning på varige driftsmidler	1	12 892	55 181
Annen driftskostnad		1 436 680	1 724 315
<b>Sum kostnader</b>		<b>65 869 930</b>	<b>79 922 096</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 422 813</b>	<b>402 767</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		12 099	17 934
Annen finansinntekt		1 429 017	617 019
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 441 116</b>	<b>634 953</b>
Annen rentekostnad		8 694	12 996
Annen finanskostnad		1 230 986	921 031
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 239 680</b>	<b>934 027</b>
<b>Netto finans</b>		<b>201 436</b>	<b>-299 074</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 624 249</b>	<b>103 693</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	530 953	-164 935
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 093 296</b>	<b>268 628</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 093 296</b>	<b>268 628</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 093 295</b>	<b>268 627</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	5	1 093 295	268 627
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 093 295</b>	<b>268 627</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		18 272	21 841
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 272</b>	<b>21 841</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	6 730	19 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 730</b>	<b>19 622</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>25 002</b>	<b>41 463</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1,2	15 340 052	22 611 996
Andre fordringer		10 329	876 878
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 350 381</b>	<b>23 488 874</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	26 862 123	22 233 429
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>26 862 123</b>	<b>22 233 429</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>42 212 504</b>	<b>45 722 303</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 237 506</b>	<b>45 763 766</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,7	100 000	100 000
Overkurs	5	1 888 810	1 888 810
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 988 810</b>	<b>1 988 810</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,7	12 026 201	10 932 906
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 026 201</b>	<b>10 932 906</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>14 015 011</b>	<b>12 921 716</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	9 256 485	26 950 542
Betalbar skatt	4	-570 397	806 865
Skyldig offentlige avgifter		3 654 578	345 277
Annen kortsiktig gjeld	2,8	15 881 828	4 739 366
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>28 222 494</b>	<b>32 842 050</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>28 222 494</b>	<b>32 842 050</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 237 505</b>	<b>45 763 766</b>



DS NOR AS

## Resultatregnskap

Note 01.07.22-30.03.23 01.07.21-30.06.22

### DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

#### Driftsinntekter

Salgsinntekt	1,2	67 292 743	80 324 863
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>67 292 743</b>	<b>80 324 863</b>

#### Driftskostnader

Varekostnad	1	57 882 174	70 251 464
Lønnskostnad	3	6 538 184	7 891 136
Avskrivning på varige driftsmidler	1	12 892	55 181
Annen driftskostnad		1 436 680	1 724 315
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>65 869 931</b>	<b>79 922 096</b>

#### DRIFTSRESULTAT

**1 422 812**      **402 767**

### FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER

#### Finansinntekter

Annen renteinntekt		12 099	17 934
Annen finansinntekt		1 429 017	617 019
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 441 116</b>	<b>634 952</b>

#### Finanskostnader

Annen rentekostnad		8 694	12 996
Annen finanskostnad		1 230 986	921 031
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 239 681</b>	<b>934 028</b>

#### NETTO FINANSPOSTER

**201 436**      **(299 075)**

#### ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD

**1 624 248**      **103 692**

Skattekostnad på ordinært resultat	4	530 953	(164 935)
------------------------------------	---	---------	-----------

#### ORDINÆRT RESULTAT

**1 093 295**      **268 627**

#### ÅRSRESULTAT

**1 093 295**      **268 627**

### OVERFØRINGER OG DISPONERINGER

Overføringer annen egenkapital	5	1 093 295	268 627
<b>SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER</b>		<b>1 093 295</b>	<b>268 627</b>



DS NOR AS

## Balanse pr. 30.03.2023

	Note	30.03.2023	30.06.2022
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		18 272	21 841
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>18 272</b>	<b>21 841</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	1	6 730	19 622
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>6 730</b>	<b>19 622</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>25 002</b>	<b>41 463</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1,2	15 340 052	22 611 996
Andre fordringer		10 329	876 878
<b>Sum fordringer</b>		<b>15 350 381</b>	<b>23 488 874</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	26 862 123	22 233 429
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>42 212 504</b>	<b>45 722 302</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>42 237 505</b>	<b>45 763 765</b>



DS NOR AS

## Balanse pr. 30.03.2023

	Note	30.03.2023	30.06.2022
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5,7	100 000	100 000
Overkurs	5	1 888 810	1 888 810
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 988 810</b>	<b>1 988 810</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5,7	12 026 201	10 932 906
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>12 026 201</b>	<b>10 932 906</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>14 015 011</b>	<b>12 921 716</b>
<b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	8	9 256 485	26 950 542
Betalbar skatt	4	(570 397)	806 865
Skyldig offentlige avgifter		3 654 578	345 277
Annen kortsiktig gjeld	2,8	15 881 828	4 739 366
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>28 222 495</b>	<b>32 842 049</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>28 222 495</b>	<b>32 842 049</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>42 237 505</b>	<b>45 763 765</b>

Kristiansund 31.03.23 / 02.05.2023

Morten Kaad  
Styrets leder

Ole Kjærsgaard  
Styremedlem

Peter Holm  
Daglig leder



DS NOR AS

## Noter 2023

### Note 1 - Regnskapsprinsipper

#### Avvikende regnskapsår (kortere år i 2023)

Regnskapet for 2022/2023 dekker perioden fra 1. juli 2022 til 31. mars i 2023 (9 måneder). Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Formelt er dette regnskapsåret for 2023

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som avtalte krav for vederlag oppfylles. Selskapets marked er i Norge.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekrets l øpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som antas ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Ved utgangen av rapporteringsperioden har ikke selskapet ordinært varelager. I den grad ikke alle faktura ved en leveranse er mottatt, så periodiseres disse.

#### Prosjekter

Ved utgangen av rapporteringsperiode har selskapet prosjekter i arbeid. Disse periodiseres etter reglene for langsiktig tilvirkningskontrakt.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget. Utsatt skattefordel balanseføres.

#### Endring i prinsipp

Selskapet har tidligere benyttet regnskapsreglene for små selskap. Fra og med i år har man benyttet hovedreglene i regnskapsloven. Det innebærer at utsatt skattefordel balanseføres hvis det er grunnlag for det. Vi viser til skattenoten for ytterligere informasjon

#### Pensjonskostnader

Selskapet har kun forsikrede pensjonsforpliktelser. Disse er ikke balanseført.

Noter for DS NOR AS

Organisasjonsnr. 997222717



DS NOR AS

## Noter 2023

### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter det indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



DS NOR AS

## Noter 2023

### Note 2 - Prosjekter

	2022/2023	2021/2022
Opptjente ikke fakturerte inntekter	230 000	3 936 000
Forskudd fra kunder	0	0
Påløpte kostnader	14 028 215	4 407 000
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	18 807 000	45 858 194
Kostnader på igangværende prosjekter	15 687 000	39 871 080
<b>Netto resultatført igangsatte prosjekter</b>	<b>3 130 000</b>	<b>5 987 114</b>

### Note 3 - Ansatte, godtgjørelser mv.

Lønnskostnaden består av følgende poster:	2022/2023	2021/2022
Lønn	5 681 968	6 370 971
Arbeidsgiveravgift	681 542	1 189 036
Pensjonskostnader	139 813	294 351
Andre ytelser	34 861	36 779
<b>Lønnskostnad</b>	<b>6 538 184</b>	<b>7 891 136</b>
<b>Gjennomsnittlig antall årsverk</b>	<b>6</b>	<b>6</b>

  

Godtgjørelser til ledelsen	Daglig leder	Styret
Lønn	838 808	
I tillegg kommer telefonordning med kr	2 928	
Bonus	460 000	

### Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven. Alle de 7 ansatte i selskapet er omfattet av selskapets pensjonsordning.

### Honorar til revisor

	2022/2023	2021/2022
Revisjon	77 000	53 198
Andre tjenester, herunder teknisk utarbeidelse av offisielt regnskap, likningspapirer og konsernrapportering	46 880	24 200
<b>Sum</b>	<b>123 880</b>	<b>77 958</b>

Noter for DS NOR AS

Organisasjonsnr. 997222717



DS NOR AS

## Noter 2023

### Note 4 - Skattekostnad

**Spesifikasjon av årets skattegrunnlag: 2023**

Resultat før skattekostnader	1 624 248
Permanente og andre forskjeller	-2 365
Endring i midlertidige forskjeller	-16 224
<b>Inntekt</b>	<b>1 605 659</b>

**Spesifikasjon av årets skattekostnad: 2023**

Beregnet skatt av årets resultat	353 245
<b>= Sum betalbar skatt</b>	<b>353 245</b>

+ For lite beregnet skatt tidligere år	174 139)
+ endring i utsatt skattefordel	3 569
<b>= Årets ordinær skattekostnad</b>	<b>530 953</b>

Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	353 245
Beregnet skatt forrige år, ikke forfalt	26 316
<b>= Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>379 561</b>
Til fradrag kommer betalt forhåndsskatt	-949 958
<b>Sum betalbar skatt (- tilgode skatt)</b>	<b>-570 397</b>

**Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-83 055	-99 279
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>83 055</b>	<b>99 279</b>
Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-83 055	-99 279
<b>Balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>18 272</b>	<b>21 841</b>



DS NOR AS

## Noter 2023

### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 01.07.22	100 000	1 888 810	10 932 906	12 921 716
+Fra årets resultat			1 093 295	1 093 295
<b>Pr 31.03.23</b>	<b>100 000</b>	<b>1 888 810</b>	<b>12 026 201</b>	<b>14 015 011</b>

### Note 6 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.03. i år kr 166 104 og utgjorde pr 30.06. i fjor kr 172 439.

### Note 7 - Egenkapital, antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	100	1 000	100 000

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet.

Aksjonærer	Eierandel	Verv i selskapet
DS Stålkonstruksjon A/S	100%	Morselskap

Morselskapet DS Stålkonstruksjon A/S er lokalisert i Danmark.

### Note 8 - Transaksjoner med morselskap

Store deler av varekjøpet gjøres hos morselskapet i Danmark.

Morselskapet fakturerer kvartalsvis management og support fee med årlig avregning.

Datterselskalet fakturerer i enkelte tilfeller morselskapet for provisjon av gjennomførte prosjekter.

Ved regnskapsårets slutt har selskapet leverandørgjeld til morselskapet med kr 7 962 440. Totalt kjøp utgjør ca kr 41,9 millioner i 2022/2023.

Alle kjøp og salg med utlandsk valuta omregnes til NOK på kjøps- og salgstidspunktene.

Annen kortsiktig gjeld

Inklusiv i beløpet på kr 15 881 828, er ca 13,9 mill kostnader på prosjekt. En del av dette vil bli fakturert fra morselskapet.

Noter for DS NOR AS

Organisasjonsnr. 997222717



DS NOR AS

## Noter 2023

Noter for DS NOR AS

Organisasjonsnr. 997222717



DS NOR AS

## Årsberetning 2023

### Markedsrisiko

Markedsrisikoen er betydelig, og det er vanskelig å forutsi utviklingen. Selskapet er dog godt posisjonert som en del av DS Gruppen som er blitt en del av Goldbeck GmbH.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav med grundig kredittvurdering og -sikring i forkant av nye kontrakter. Denne praksis opprettholdes selv om det for noen kunder kan ha en avvisningseffekt.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god.

### Arbeidsmiljø og personale

Det er 7 ansatte i selskapet, hvorav en kvinne. Ingen endringer det siste året.

Ledelsen i styret og daglig leder består av 3 menn.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker av noe slag. Sykefraværet har vært ubetydelig.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

### Ytre miljø

Selskapet har ikke hatt noen produksjonsaktivitet, og vi mener at man ikke forurensrer det ytre miljø.

### Ansvarsforsikring

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmene eller daglig leder.

Kristiansund 30.06.22 / 02.05.2023

Morten Kaad  
Styrets leder

Ole Kjærsgaard  
Styremedlem

Peter Holm  
Daglig leder



## DS NOR AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2023/2022	2022/2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		1 624 248	103 692
- Periodens betalte skatt		949 958	143 759
+ Ordinære avskrivninger		12 892	55 181
+/- Endring i kundefordringer		7 271 944	(3 134 128)
+/- Endring i leverandørgjeld		-17 694 057	21 295 533
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		12 463 709	-15 000 861
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<b>4 628 694</b>	<b>2 682 627</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetaling ved salg av finansaktiva	0	0	
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	27 170
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<b>0</b>	<b>27 170</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<b>0</b>	<b>0</b>
= Netto endring i kontanter mv		<b>4 628 694</b>	<b>2 709 797</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		22 233 429	19 523 632
= Kontantbeholdning 31.12.		<b>22 862 123</b>	<b>22 233 429</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		22 696 019	22 060 990
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		166 104	172 439
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		<b>22 862 123</b>	<b>22 233 429</b>



BDO AS  
Storgata 19  
6509 Kristiansund N
